Ｎ

豊川太郎

該当する箇所を着色し
てください。

1.0ｍ

建物、敷地の見取り図
を記入し、希望される接
続ますの位置を記入し
てください。

※隣地境界からの距離
を記載してください。

記入の必要はありません。

（様式第1号）

接　続　ま　す　等　設　置　申　請　書　（　記入例　） ２　間取り略図及び接続ます設置希望図

道路 方位

豊川市諏訪三丁目２４６番地

　　　年　　　月　　　日

内を記入して下さい。

　豊　川　市　長　殿

申請者

宅地所有者 住所 豊川市諏訪一丁目１番地

建物使用者又は占用者 住所
水

氏名 豊川　太郎

電話 （0533）89-2111

建物所有者又は占用者 住所

路
電話

管

□宅地所有者に同じ 氏名 豊川　花子

電話 （0533）86-5175
汚

管 種 陶管　・　塩ビ管　　・ﾋｭｰﾑ管　  ・ﾘﾌﾞ管

管 径 φ150　・　φ200　・　φ250・　φ300

２　付近案内図

道
□宅地所有者に同じ 氏名

本

１　設置場所　　豊川市 設置場所（申請地）の所在地を記
入してください。

　豊川市下水道接続ます等設置要綱第５条第１項の規定に基づき、下記のとおり

接続ます等の設置を申請します。

記

境

先 行 設 置 の 有 無 有　・　　無

界

申請日を記入してくだ
さい。

宅地（土地）所有者の住所、氏名、
電話番号を記入してください。

土地、建物の所有者が異なれば、
住所、氏名、電話番号を記入してく
ださい。
（上記と同じであれば、□のレ点で
結構です。

掘 削 深 ( 管 底 高 ) ｍ

＊下記の欄は、市で記入します。

管 番 号

建物

敷地